CÂMARA DOS DEPUTADOS

 Gabinete do Deputado Joceval Rodrigues

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,  foi

necessário  encaminhar  esta  declaração  escrita  de  voto,  por  motivos  de

Problemas  com  o  sistema  de  Deliberação  Remota  (SDR),  na  SESSÃO

DELIBERATIVA EXTRAORDINÁRIA (SEMIPRESENCIAL), do dia 14 de

Julho de 2022, iniciada às 09h:00min, na votação nominal, PEC N º122/2015-

1 º TURNO  nos itens:

1) 1 º  TURNO  DA  PEC  N 122/2015-  PROPOSTA  DE  EMENDA  À

CONSTITUIÇÃO, votei SIM, conforme orientação partidária.

Sala das Sessões,15 de Julho de 2022.

Deputado JOCEVAL RODRIGUES
CIDADANIA/BA

*C
D2

24
80

22
06

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Joceval Rodrigues
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224802206300

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

02
2

17
:1

0
- M

es
a

DV
T

5
=>

 P
EC

 1
22

/2
01

5

	CÂMARA DOS DEPUTADOS